
吉县标准化肉鸡养殖场建设项目工程勘察招标公告

（招标编号：ASD-2023-025）

 

招标项目所在地区：山西省 临汾市

一、招标条件

本招标项目吉县标准化肉鸡养殖场建设项目工程勘察（招标项目编号：M1100000048002779002）已由吉县现代

农业产业示范区管委会以项目代码：2306-141063-89-01-779064批准建设，招标人为山西吉美牧业有限责任公

司，资金来源为自有资金、银行贷款及其它。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1、项目名称：吉县标准化肉鸡养殖场建设项目工程勘察

2、项目地点：临汾市吉县现代农业产业示范区

3、招标内容及标段划分：

001 不分标段

建设内容主要包括年可出栏肉鸡3600万只，标准化肉鸡养殖场20座，配备种鸡养殖场4座，种鸡孵化厂1座，占

地面积约820000㎡（约1230亩）；总建筑面积约40.8万㎡，包括：生产用房34.7万㎡、生活管理用房4.18万㎡

、辅助生产用房1.92万㎡；并购置安装集蛋设备、笼具设备、喂料设备、饮水设备、环境温控设备、清粪设备

、污水处理设备、种蛋处理设备、熏蒸设备、蛋库翻蛋设备、供水供气设备、孵化机等设备，及相关产业链等

勘察和工程测量服务及相关一切内容。

4、勘察周期：有效勘察工期60日历天。

5、质量要求：满足国家有关地质勘察技术规范、标准、规程的要求，达到国家或行业现行相关技术规范标准及

设计单位提出的岩土工程勘察任务委托书所规定的内容。

三、投标人资格要求

001 不分标段

3.1本次招标要求：投标人须具备工程勘察（岩土工程勘察）专业 级及（工程测量）乙 乙级其以上资质；并在人

员、设备、资金等方面具有相应的能力，拟派项目负责人具备国家注册土木工程师（岩土）执业资格。

3.2信誉要求：投标人须提供“信用中国”网站查询网页截图(未被列入失信被执行人)；“中国裁判文书网”自

行查询的无行贿犯罪查询结果告知截图(查询企业、法定代表人、项目负责人）。

3.3财务要求：须具有2022年度财务审计报告；投标截止日期前一年内任意一次缴纳社保金凭证和个人参保缴费

证明（须含项目负责人及项目班子成员，社保部门出具的正规社保凭证和参保缴费证明为准）；企业近半年内

任意一次缴纳税收的完税证明。

3.4单位负责人为同一人或存在控股管理关系的不同单位不得同时参加本项目的投标。

3.5本次招标不接受联合体投标。



四、招标文件的获取

1、获取时间：2023-07-09 19:00:00 至 2023-07- 14 19:00:00 (法定公休日、 法定节假日不休)

2、获取方法：通过“比比网电子招投标交易平台” (http://www.bitbid.cn) 在线购买招标文件。

3、招标文件售价：500 元/套，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-31 15:00

递交方法：在线递交

递交地址：比比网电子招投标交易平台 (http://www.bitbid.cn)

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-31 15:00

开标方式：通过“比比网电子招投标交易平台” (http://www.bitbid.cn) 线 上开标

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《山西招标投标公共服务平台》、《比比网电子招标投标交易平台》上发布。

注：本次招标采用全流程电子招标投标的方式组织进行，凡有意参加的投标人 须在山西省公共资源交易平台主

体库 (http://jyzt.sxzwfw.gov.cn)  完成注册， 并办理 CA 数字证书，同时在比比网注册为会员后进行网

上投标，已入驻山西省投 标人主体库并注册为比比网会员的投标人，可持 CA 数字证书直接投标，未入驻山西

省投标人主体库的投标人，请前往山西省政务大厅办理入驻手续。

如需办理 CA 数字证书，请查看全国公共资源交易平台 (山西省)  (网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/) 中

“数字证书交叉互认”  (网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/)

八、监督部门

本招标项目的监督部门为山西吉县现代农业产业示范区管委会

联系人：王先生

电  话：18434859333

九、联系方式：

招标人：山西吉美牧业有限责任公司

联系人：夏先生

电  话：13903403903

 

代理机构：山西安盛达项目管理有限公司



地  址：山西转型综合改革示范区龙兴街190号时代自由广场

联 系 人：王子峻

电  话：13753288770

电子邮件：wzj13753288770@163.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


